財團法人台灣網路資訊中心第 8屆第 6次董事會會議紀錄

時間:111年 7 月 5 日(星期二) 下午 3 時

地點:台灣網路資訊中心 3樓會議室（台北市八德路四段 123 號 3 樓）同步視訊(TEAMS)

主席: 李育杰董事長

出席人員

線上：王董事廷俊、李董事育杰、李董事和音、林董事榮賜、郭董事宇泰、陳董事春木

          曾董事文方、潘董事城武、劉董事文惠、劉董事蓁蓁、謝董事佩穎、謝董事翠娟

     實體：李董事中偉、陳董事正然、黃董事勝雄 （依姓氏筆畫排列）

監察人(線上)：林監察人金生、熊監察人誦梅、鄭監察人明宗（依姓氏筆畫排列）

列席人員

   線上：國家通訊傳播委員會姜政男代理科長、楊子毅專員

    實體：陳會計師宗哲、曾律師更瑩、台灣網路資訊中心相關人員

紀錄：徐桂尼

壹、主席致詞 (略)

貳、宣讀第 8屆第 5次董事會會議紀錄。

    結論:確認。

參、討論事項

案由一、本中心 112年度預算書及工作計畫書討論案。

說明：配合國家通訊傳播委員會審核主管財團法人 112 年度預算及彙送立法院審查等作

業，財團法人預算書經董事會通過後函送國家通訊傳播委員會。

結論:通過，惟請參考以下建議事項:

1. 請再檢視工作計畫書之計畫內容與預期績效之妥適性。

2. 借鏡俄烏戰爭，中心可研議爭取網路永續發展韌性相關研究案之可行性，以因

應未來網路可能發生之安全議題。

3. 請持續加強培育新世代參與國際網路治理各項活動。

肆、臨時動議(無)

伍、散會(下午 3:42)